АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

Администрации города Железногорска

от 24.12.2020 №2437

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области,

Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Железногорска

от 24.12.2020 № 2437 «Об установлении расходных обязательств по

Управлению городского хозяйства» следующие изменения:

1) подпункт 1.2. пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«-разработка проектно-сметной документации, изыскательские работы

для выполнения капитального ремонта, ремонта и содержания

автомобильных дорог общего пользования местного значения.»;

2) подпункт 1.5. пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«-устройство ограждения аварийного объекта, препятствующего

несанкционированному доступу людей.»;

3)подпункт 1.9. пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«-разработка проектно-сметной документации в целях обеспечения

инженерными коммуникациями земельных участков, выделенных под

индивидуальное строительство многодетным семьям.»;

4) пункт 1 дополнить подпунктом 1.10. следующего содержания:

«1.10. мероприятий, направленных на строительство (реконструкцию)

автомобильных дорог общего пользования местного значения:

- разработка проектно-сметной документации для строительства

(реконструкции) автомобильных дорог общего пользования местного

значения, включая разработку проектно-сметной документации в целях

обеспечения транспортным сообщением земельных участков, выделенных

под индивидуальное строительство многодетным семьям.»;

5) дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:

«-указанных в подпункте 1.10. настоящего постановления, по

подпрограмме «Развитие сети автомобильных дорог города Железногорска»

муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение

перевозки пассажиров в городе Железногорске и безопасности дорожного

движения.».

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации города Железногорска - начальника

Управления городского хозяйства Д.Л. Быканова.

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава города Железногорска Д.В. Котов

Конюхова Н.А.
4-89-75